

Ratosbolaget LEDiL förvärvar Ingemann Components

LEDiL, som är global marknadsledare inom sekundäroptik för LED-belysning, går samman med den nordeuropeiska ledaren inom optiska diffusorer och reflekterande komponenter; Ingemann Components ("Ingemann"). LEDiL har tecknat ett avtal om att förvärva samtliga aktier i Ingemann och det sammanslagna bolaget bildar en "one-stop-shop" för tillverkare av inomhusbelysning.

Ingemann är specialiserade på att optimera ljuseffekt, armatureffektivitet, ljusfördelning och bländskydd genom att tillhandahålla skräddarsydda förstklassiga produkter och tjänster. Genom långa och nära kundrelationer och högkvalitativa erbjudanden uppnådde Ingemann en intäkts-CAGR på omkring 20% 2018 - 2023 (med sitt nuvarande erbjudande), och nådde därmed en marknadsledande position inom den nordiska kontorsbelysningsindustrin. Tillväxten drivs ytterligare av geografisk expansion i Europa och USA. Genom bolagens kompletterande erbjudanden skapar Ingemann en plattform för ytterligare tillväxt inom storskalig optik och LEDiL:s målsättning är att accelerera Ingemanns geografiska expansion ytterligare genom sitt globala försäljnings- och distributionsnätverk.

"Tilläggsförvärv är en central del av Ratos strategi och sedan 2021 har vi genomfört 19 tilläggsförvärv. Med kompletterande erbjudanden och LEDiL:s globala kundrelationer i kombination med demonstrerad "operational excellence", har detta förvärv alla förutsättningar för att driva lönsam tillväxt. Att LEDiL nu förvärvar Ingemann kommer att skapa synergier och gynna bolagens kunder", säger Jonas Wiström, styrelseordförande i LEDiL och vd och koncernchef på Ratos.

"På LEDiL uppskattar vi Ingemanns fantastiska kundservicemodell, och vi kommer att investera i att utöka erbjudandet genom våra säljnätverk. Med våra gemensamma ansträngningar kan vi nu nå ännu fler kunder globalt och erbjuda en unik "one-stop-shop" för tillverkare av inomhusbelysning", säger Kimmo Rauhala, vd för LEDiL.

Om LEDiL

LEDiL är en Finlandsbaserad global ledare inom sekundäroptik för LED-belysning. Bolaget designar, utvecklar och säljer sekundäroptik till LED-belysning globalt. Sekundäroptiken behandlar ljuset från LED-dioden för att åstadkomma den optimala funktionen som lampan är designad för med så hög energieffektivitet som möjligt. Utveckling och design sker på huvudkontoret i Salo, Finland. Försäljningen bedrivs globalt genom egna säljare, agenter och distributörer. Företagets produkter återfinns i kommersiella applikationer såsom i gatubelysning, butiker och kontor. Antalet anställda är ca 110 st.

Om Ingemann Components

Ingemann Components är en Danmarksbaserad, nordeuropeisk ledare inom ljuseffekt, armatureffektivitet, ljusfördelning och bländskydd för storskalig optik. Bolagets produkter används främst inom handel och kontor, och de genererar omkring 12 MEUR i intäkter. Utveckling, design och produktion utförs i Bjæverskov, Danmark. Företaget grundades 2002.

För mer information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21
Kimmo Rauhala, vd, LEDiL, +35 8 50 558 37 68

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (rullande 12 månader) uppgår till cirka SEK 34 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.